ご家族との面会、外出・外泊について

１１月１日よりこれまでの面会制限を緩和し下記の通り予約制での面会を実施していきます。外出・外泊

についても再開します。今後も地域等の感染の流行状況に応じて変更する場合がありますので、ご理解

いただきますようお願いいたします。

１．面会について

【面会場所】 老健２階・３階の利用者様  ：各フロア面会コーナー

          グループホームの利用者様 ：プルミエールさなげ各ユニットリビング

 ※受付後、手洗い・消毒をしていただき、北側エレベーターからフロアへ上がって頂きます。

 ※面会コーナーへも消毒を設置しますので必要時はご利用ください。

【面会時間】 午前：10 時～ ／10 時 30 分～ ／11 時～

       午後：14 時～ ／14 時 30 分～ ／15 時～ ／15 時 30 分～ ／16 時～

・１回 15 分以内 ・１回大人２名様まで（中学生以下の子供同伴３名様まで） ・１週間に１回程度

・身元引受人① ②の方、身元引受人①の方から依頼のあった方に限らせていただきます。

 【面会予約方法】

・面会は、電話（0565-44-2400）で、ご予約ください。

・身元引受人① ②の方よりお願いします。

※必ず不織布マスク着用でお願いします。

※面会者様が２週間以内に 37.5℃以上の発熱があった場合、また身体のだるさ･息苦しさ等、

体調の不良時はお控えください。

※面会者様が２週間以内に上記のような体調不良の方と接触のあった場合もお控えください。

※感染対策の為、換気を行いながらの面会となります。防寒対策等をお願いします。

２．外出・外泊について

   ・身元引受人①の方から３日前までにお手続きください。

   ・外泊は２泊までにさせていただきます。

※外出・外泊の注意事項については、別紙をご参照下さい。

（ユニット型）介護老人保健施設さなげ

グループホームプルミエールさなげ

お問い合わせ・ご連絡先

電話（０５６５）４４－２４００